
  

 

6528/23    jlu/BVI/tsa  

 GIP.INST  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2023. gada 24. februārī 
(OR. en) 
 
 
6528/23 
 
 
 
 
CDR 42 

 

 

  

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS, ar ko ieceļ Reģionu komitejas locekli, ko izvirzījusi 
Itālijas Republika 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

6528/23    jlu/BVI/tsa 1 

 GIP.INST  LV 
 

  

PADOMES LĒMUMS (ES) 2023/… 

(...gada...), 

ar ko ieceļ  

Reģionu komitejas locekli,  

ko izvirzījusi Itālijas Republika 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 305. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (ES) 2019/852 (2019. gada 21. maijs), ar ko 

nosaka Reģionu komitejas sastāvu 1, 

ņemot vērā Itālijas valdības priekšlikumu, 

                                                 
1 OV L 139, 27.5.2019., 13. lpp. 



  

 

6528/23    jlu/BVI/tsa 2 

 GIP.INST  LV 
 

tā kā: 

(1) Ievērojot Līguma 300. panta 3. punktu, Reģionu komitejas 

sastāvā ir reģionālo un vietējo struktūru pārstāvji, kam ir vai nu reģionālas, vai 

vietējas vēlētas varas pilnvaras, vai arī kuri ir politiski atbildīgi kādam vēlētam 

forumam. 

(2) Padome 2020. gada 20. janvārī pieņēma Lēmumu (ES) 

2020/102 1, ar ko laikposmam no 2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 

25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un locekļu aizstājējus. 

(3) Pēc tam, kad beidzies termiņš valsts piešķirtam 

pilnvarojumam, uz kura pamata tika izvirzīts Nicola IRTO kungs, ir atbrīvojusies 

Reģionu komitejas locekļa vieta. 

(4) Itālijas valdība uz atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 

2025. gada 25. janvārim, par Reģionu komitejas locekli ir ierosinājusi iecelt 

Antonio MAZZEO kungu, reģionālas struktūras pārstāvi, kam ir reģionālas vēlētas 

varas pilnvaras, Presidente del Consiglio regionale e Consigliere della Regione 

Toscana (Toskānas reģionālās padomes priekšsēdētājs un loceklis), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

                                                 
1 Padomes Lēmums (ES) 2020/102 (2020. gada 20. janvāris), ar ko laikposmam no 

2020. gada 26. janvāra līdz 2025. gada 25. janvārim ieceļ Reģionu komitejas locekļus un 

locekļu aizstājējus (OV L 20, 24.1.2020., 2. lpp.). 



  

 

6528/23    jlu/BVI/tsa 3 

 GIP.INST  LV 
 

1. pants 

Ar šo uz atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2025. gada 25. janvārim, Reģionu 

komitejā par locekli tiek iecelts Antonio MAZZEO kungs, reģionālas struktūras 

pārstāvis, kam ir vēlētas varas pilnvaras, Presidente del Consiglio regionale e 

Consigliere della Regione Toscana (Toskānas reģionālās padomes 

priekšsēdētājs un loceklis). 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

[Vieta, datums] 

 Padomes vārdā — 

 priekšsēdētājs 

 

 

 


		2023-02-28T15:13:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



